
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18 X

Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

111894 1 36 86 0,5 120812 2 36 86 0,5

01.98 0 52 93 1 07.97 1 42 84 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 45 67 0 000000 1 36 80 1

01.00 2 44 75 0 01.00 0 49 92 1

6 177 321 1,5 4 163 342 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

111673 8 16 82 0 048167 5 23 77 1

04.97 5 33 63 0 02.98 2 25 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

111674 5 26 73 1 000000 5 27 71 0

01.99 5 18 76 0 01.00 6 26 71 1

23 93 294 1 18 101 310 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

091171 1 45 87 1 117958 3 51 80 0

07.96 4 27 90 1 06.96 2 33 78 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 35 75 0 000000 1 53 83 1

01.00 3 35 72 0 01.00 0 34 81 1

12 142 324 2 6 171 322 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

41 412 939 4,5 0 28 435 974 7,5 3

Gesamt Kegel 1351 0 0,0 : 5,0 Gesamt Kegel 1409 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Vorname, Name

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Sabrina Aumüller

Noah Schauna

Vorname, Name

0

117

0

107

110

132

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Philipp Meißner

99

94

498

96

Ges

0

0

Annalena Jäger

Vorname, Name Ges

98

387

Awsp. Vorname, Name

Simon Schorn

Awsp. Vorname, Name

Ges

119

0

Kerstin Behr

Vorname, Name

0 0

Kegel Punkte Kegel Punkte

Awsp. Vorname, Name

gK

Ges

0

0

0

0

Vorname, Name

1

Vorname, Name

122

Vorname, Name

126

Ges

Andreas Aumüller

Awsp. Vorname, Name

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

100

116

98

Bayern

18:00 Uhr

Liga/Klasse:

30.09.2014

21:02 Uhr

411

Alle Neun Sand/Eltmann

Bahnanlage:

Vorname, Name

141

505

122

145

112

Ges

97

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

131

Awsp. Vorname, Name

Ges

Ges

115

0

136

111

Ges

493

Spiel Nr.

0
116

Endstand

gK

1351

Spielleiter: Franz Lehnhardt                                                   

Mail: franz-lehnhardt@t-online.de                               

466

Ges

Spielbeginn:

1

KSV Waldeck Unterpreppach

1409

Ges

Ges


